
D0001388 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
седьмого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 22.04.2020 № 33 

  

 

 

О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации 

имущества Качканарского городского округа  

на 2020-2022 годы 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

27.12.2019 № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О 

государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный 

закон «О защите конкуренции», полномочиями органов местного 

самоуправления Качканарского городского округа в сфере управления и 

приватизации муниципального имущества Качканарского городского округа, в 

целях  оптимизации  муниципального сектора экономики, а также 

упорядочения  деятельности муниципальных унитарных предприятий на 

товарных рынках, находящихся в условиях конкуренции, руководствуясь 

Уставом Качканарского городского округа, Дума Качканарского городского 

округа  

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Внести изменение в Прогнозный план (программу) приватизации 

имущества Качканарского городского округа на 2020-2022 годы, 

утвержденную решением Думы Качканарского городского округа от 

11.12.2019 № 92 (в редакции от 26.02.2020 № 11), далее Прогнозный план, 

изложив приложение № 5 к Плану в новой редакции (прилагается). 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время», 

обнародовать на сайте Качканарского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет». 

 



D0001388 

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после 

дня официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

 

_____________ Ю.Н. Бячков 

Глава городского округа 

 

 

 

____________ А.А. Ярославцев 



 

D0001388 

 

 

СОГЛАСОВАНИЕ 

проекта решения Думы Качканарского городского округа 

седьмого созыва 

 

«О внесении изменения в Прогнозный план (программу) приватизации  

имущества Качканарского городского округа на 2020-2022 годы» 

 
 

  
Сроки и результаты согласования 

Должность Фамилия и инициалы Дата 

поступления на 
согласование 

Дата 

согласования 
Замечания и 

подпись 

Глава Качканарского городского округа Ярославцев А.А. 
   

Первый заместитель главы 

администрации городского округа   Румянцев В.А. 
   

Заместитель главы администрации 

городского округа по социальным 

вопросам 
Блинов П.А. 

   

Начальник Управления стратегического 

развития администрации городского 

округа  
Касимов К.Н. 

   

Начальник отдела по правовой работе 

и муниципальной службе 

Администрации городского округа 
Вепрева О.Д. 

   

Начальник Финансового управления 

Администрации городского округа   Савельев Е.В. 
   

     

 
 

Начальник отдела по организационной работе  

Администрации Качканарского городского округа 

 

Н.В. Леонтьева  
 

 
 

Докладчик 

  Адамчук О.В. – председатель Комитета по 
управлению муниципальным имуществом  

 (подпись исполнителя, дата)  инициалы, фамилия, должность 

 

Постановление разослать: КУМИ – 2 экз.; 

 СМИ – 1 экз. 

  

  

  

Перечень рассылки подтверждаю: 

Проект решения размещён на сайте Администрации:  

Соответствие электронного варианта печатному подтверждаю: 

Текст решения для опубликования в СМИ  подтверждаю: 

Копии выданы: 

Опубликовано в местной печати: 

 
  



 

D0001388 

 

 

 Приложение № 5 

 к Прогнозному плану (программе)  

приватизации имущества 

Качканарского городского округа на 

2020-2022 годы 

 

Перечень муниципальных унитарных предприятий, подлежащих 

приватизации преобразованием в  

общество с ограниченной ответственностью 

 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципального 

унитарного 

предприятия  

Реквизиты 

муниципального 

унитарного предприятия, 

юридический адрес  

Основной вид 

деятельности 

муниципального 

унитарного 

предприятия 

2020 год 

1 

Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

Качканарского 

городского округа 

«Комбинат 

бытового 

обслуживания»  

ИНН 6615005607  

КПП 668101001 

ОГРН 1026601126089 

ОКПО 43093029 

ОКАТО 65448000000  

ОКОГУ 4210007 

ОКТМО 65743000001 

Юридический адрес: 

624351, Свердловская 

область, город 

Качканар, микрорайон 8, 

дом 6 

Производство 

прочей одежды и 

аксессуаров 

одежды (14.19)  

2021 год 

- - - - 

2022 год 

- - - - 

 
 


